Pradines Sutarlies vefte yra 63600,00 Eur, (SeSiasde5imt trys
tfikstandiai 5e5i Simtai eurq 00 centq) be pridetines vertes rnokescio
(toliau PVM).
PVM sudaro 13356,00 Eur, (trylika tfikstandiq trys Simtai

penkiasdeSimt SeSi eurai 00 centq).
Sutarlies kaina yra 76956,00 Eur, (septyniasdeSirnt SeSi tukstandiai

devyni Simtai penkiasdeSimt SeSi eurai 00 centq) Eur su PVM.
Siole Sutartyje Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasi[lymo
kainaibe PVM, nurodytaiuZ vis4 pirkimo dokumentuose ir Sutaftyje
nurodyta Prekiu kieki ir (ar) apimti.

5.3. Sutarties kainos /
ikainiq perskaiiiavimas
taikant perZiuros